
Uchwała Nr V/37/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie: w sprawie trasy linii tramwajowej nr 16
                     pismo:TO.6120.1.37.2015

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr  XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
 Wnioskować  o  zmianę  -  modyfikację  stałego  przebiegu  trasy  linii  tramwajowej  nr  16

w sposób następujący : 
• poza godzinami szczytu komunikacyjnego: Mistrzejowice – Srebrnych Orłów – Mikołajczyka – 

Broniewskiego – Andersa – Plac Centralny im. R. Regana – al. Jana Pawła II – Ptaszyckiego – 
Kopiec Wandy

• w godzinach szczytu komunikacyjnego: Mistrzejowice –  Srebrnych Orłów – Mikołajczyka – 
Broniewskiego – Andersa – Plac Centralny im. R. Regana – al. Jana Pawła II – Ptaszyckiego – 
Kopiec Wandy – Kombinat – Walcownia

§ 2.
Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr V/37/2015

